JAPANNEXT 27インチ 4Kモニターが

価格.comプロダクトアワード2023 「金賞」を受賞

液晶ディスプレイ（液晶モニター）製品の開発・製造・販売などを手がけている株式会

社JAPANNEXT（ジャパンネクスト）（本社：千葉県いすみ市）は2023年12月6日（水）

に「価格.comプロダクトアワード2023 パソコン周辺機器部門  PCモニター・液晶ディ

スプレイ」におきましてIPSパネル搭載27インチ4K液晶モニター「JN-V27UHD-IPS-D」

が「金賞」を受賞しましたのでお知らせします。

・価格.comプロダクトアワード2023 公式サイト

https://kakaku.com/productaward/

■JAPANNEXTよりコメント

「価格.comプロダクトアワード2023」のPCモニター・液晶ディスプレイカテゴリーにお

きまして弊社の27インチ4K液晶モニター「JN-V27UHD-IPS-D」が「金賞」を受賞させ

ていただきました。昨年の同アワードでは、「JN-IPS320FLUHDR」が「銀賞」を受賞し

まして、本年は「金賞」を受賞ということで社員一同大変嬉しく思っております。

2023年、JAPANNEXTは100製品以上の製品を発売してきましたが、これからもお客様

に高品質でコストパフォーマンスの高い製品を提供し続けて参りますので宜しくお願い致

します。

2023 年 12 月 6 日

株式会社 JAPANNEXT

NEWS RELEASE
報道関係各位

https://kakaku.com/productaward/

【株式会社JAPANNEXT（ジャパンネクスト）について】

私たち JAPANNEXT は、千葉県いすみ市に本社を持ち、東京 秋葉原にも拠点を持って活

動しています。高品質で革新的なテクノロジーや製品を通じて、企業から個人のお客様、

ゲーマーの皆様に至るまで、人々の生活をより豊かにすることを目指しています。

デジタルの世界との関わり方を改善することで人々の生活を向上させ、人々が『よりなり

たい自分』になれるような製品を提供することを目指しています。

本社：〒298-0134 千葉県いすみ市行川506-5

設立：2006年03月

URL： http://jp.japannext.com/

事業内容：ディスプレイ（モニター）およびエレクトロニクス製品の開発・製造・販売と

関連事業ほか

【一般の方向けのお問い合わせ先】

企業名：株式会社JAPANNEXT

Email:support@japannext.net

http://jp.japannext.com/